

## Area Affari Generali e Sviluppo Organizzaztivo

U.O. Segreteria Generale/

Prot. n. 902/2023

Castenaso, 13 Gennaio 2023

Ai componenti della Commissione Consiliare Socio Culturale

Al Sindaco

Al Presidente del Consiglio Comunale

Al Vice Presidente del Consiglio Comunale

Ai Componenti la Giunta Comunale

Ai Capigruppo

Al Segretario Generale

Ai Responsabili Area interessati

**Oggetto: Convocazione Commissione Consiliare Socio Culturale** 

Ai sensi del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari con la presente si comunica la convocazione della Terza Commissione Socio Culturale si terrà nella Sala Consiliare, presso la Sede Comunale, in Piazza Raffaele Bassi nr. 1 e in diretta sul canale Civicam, per il giorno:

## Venerdì 20 Gennaio 2023 ore 18:30

Si ricorda, ai sensi del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari e dell'appendice allegata al medesimo, la facoltà di svolgere la seduta mediante videoconferenza ovvero in modalità mista (videoconferenza e presenza) al ricorrere dei casi e delle ipotesi espressamente previsti e con le modalità ivi indicate.

L'adunanza ha per oggetto i seguenti punti all'odg:

- 1. CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CASTENASO E LA SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA E LE PROVINCE DI MODENA, REGGIO EMILIA E FERRARA PER LA GESTIONE DEL DEPOSITO E L'AFFIDAMENTO DI MATERIALI ARCHEOLOGICI;
- 2. CONVENZIONE TRA I COMUNI DI BUDRIO E CASTENASO PER L'INCARICO CONGIUNTO DI CONSERVATORE MUSEALE PER IL MUSEO ARCHEOLOGICO E PALEOAMBIENTALE "ELSA SILVESTRI" DI BUDRIO E IL MUV MUSEO DELLA CIVILTÀ VILLANOVIANA DI CASTENASO;

P.zza Bassi nr. 1- 40055 Castenaso (BO) C.F. 01065340372 – P.I. 00531431203 Tel. 051-60.59.111 - 213 sgsind@comune.castenaso.bo.it



4. APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE DEL 11 NOV	OVEMBRE 202	)22:
--	-------------	------

5. VARIE ED EVENTUALI.

Il Presidente Terza Commissione Consiliare Dott. Mattia Cavina